
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

13.12.2021  № 305 

 

с. Каргасок 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района 

19.02.2021 №39 «Об утверждении Порядка предоставления и распределения 

иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений на 

обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта» 

 

В целях эффективного расходования средств субсидии, предоставляемой 

из областного бюджета на обеспечение условий для развития физической 

культуры и массового спорта в 2021 году  

 

Администрация Каргасокского района постановляет: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации 

Каргасокского района 19.02.2021 №39 «Об утверждении Порядка 

предоставления и распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам 

сельских поселений на обеспечение условий для развития физической культуры 

и массового спорта»: 

1.1. подпункт 4.1. Порядка предоставления и распределения иных 

межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений на обеспечение 

условий для развития физической культуры и массового спорта (далее - 

Порядок) изложить в новой редакции «4.1. заверенные копии заключенных 

договоров с инструкторами по спорту об организации физкультурно-

оздоровительной работы и спортивно-массовых мероприятий с населением по 

месту жительства;»;  

1.2. в пункте 8 Порядка слова «-изменения в распределении объемов 

трансфертов вносятся в случае внесения изменений в сводную бюджетную 

роспись районного бюджета в части общего объема бюджетных ассигнований, 

предусмотренных в районном бюджете на предоставление трансфертов;» 

заменить словами «-изменения  в распределение объемов трансфертов вносятся 

в случае изменения общего объема бюджетных ассигнований, предусмотренных 

в районном бюджете на предоставление трансфертов, путем внесения изменений 

в сводную роспись районного бюджета, с последующим внесением изменений в 



2 

решение Думы Каргасокского района о бюджете на текущий финансовый год и 

плановый период;».   

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом 

муниципального образования «Каргасокский район». 

 

 

 

 

Глава Каргасокского района   А.П. Ащеулов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Д.Л. Котлягин 

8(38253)22288 


